
 

УДРУЖЕЊЕ  0ДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 21/2020 

         На основу члана 38, став 1, тачка 8 и члана 49 Статута Удружења одбојкашких 

судија Србије, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружења 

одбојкашких судија Србије, Председништво је, на електронској седници, одржаној 

дана 02. септембра 2020. године, једногласно, донело  

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ВРХОВНОГ СУДИЈЕ СУПЕРЛИГЕ, ПРВЕ ЛИГЕ И ПРВЕ „Б“ ЛИГЕ 

 

 1. ИМЕНУЈЕ СЕ Гордан Вилимановић, из Краљева, контролор – делегат са листе 

контролора – делегата Суперлиге за Врховног судију Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ 

лиге.  

 2. Гордан Вилимановић се именује за Врховног судију Суперлиге, Прве лиге и 

Прве „Б“ лиге на период од годину дана.  

 3. Ова Одлука се објављује на сајту УОСС. Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења.  

 4. Ова Одлука се доставља Гордану Вилимановићу, секретару УОСС, Комисији за 

контролу и унапређење суђења УОСС, свим основним судијским организацијама у 

саставу УОСС и Директору такмичења Одбојкашког савеза Србије.  

О б р а з л о ж е њ е 

 Како је дана 10. августа 2020. године тадашњи Врховни судија Суперлиге, Прве 

лиге и Прве „Б“ лиге, г. Игор Миљковић, поднео оставку на ту функцију, то је 

председник УОСС, поступајући у складу са чланом 36, став 1, тачка 4 и чланом 49, став 

1, предложио члана УОСС, Гордана Вилимановића, контролора – делегата са листе 

контролора – делегата Суперлиге, за Врховног судију Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ 

лиге, и то на период од годину дана.  

 Како  Председништво УОСС, није нашло препреку за именовање предложеног 

лица на функцију за коју је предложено, то је Председништво одлучило као у изреци.    

       

У Београду, 02. септембра 2020. године                                                Председник УОСС 

Владимир Симоновић 


